
UCHWAŁA NR II/22/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 21 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 9 ust. 2 oraz art. 36 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. l ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530
z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r. póz. 1960 z późn. zm. ) Rada
Powiatu Żyrardowskiego, uchwala co następuje:

§1

l. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Starosty Powiatu Żyrardowskiego,
Pana Andrzeja Wilka, w następującej wysokości:
l) Wynagrodzenie zasadnicze -10430, 00 zł;
2) Dodatek funkcyjny - 3450, 00 zł;
3) Dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;
4) Dodatek za wieloletnią pracę - 20% wysokości wynagrodzenia zasadniczego.

2. Ponadto Staroście Powiatu Żyrardowskiego przysługują zgodnie z właściwymi przepisami:
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenia roczne.

§2
Traci moc uchwała Nr XXXIII/! 83/21 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia
30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Żyrardowskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Żyrardowskiego.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 7 maja 2024 roku.

P ewodnicząca
Rady Po iatu Żyra dowskiego

llO
Beata Rusinow a


